CONCEPT GECONSOLIDEERD FINANCIEEL EINDVERSLAG

(Geconsolideerd)

14 september 2021

in de faillissementen van: GAIA House of Yoga Holding B.V. / GAIA House of Yoga Almere
faillissementsnummers C/16/18/364F / C/16/18/365F / C/16/18/365F
datum uitspraak 21-08-2018/21-08-2018/11-08-2018
rechter-commissaris mw. mr. C.P. Lunter
curator mw. mr. E.H. Bruggink
A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 661,86
€ 661,86
2. opbrengsten verkopen
Overname activa GAIA House of Yoga Den
Haag B.V. € 121,00 € 21,00
€ 121,00
3 debiteuren
Prae-faillissement debiteuren € 484,00 € 84,00
€ - € 484,00
4 overige baten
VSO vd Meer € 20.000,00
€ 20.000,00
5 totaal € 21.266,86 | € 105,00
REEDS BETAALDE Terug te ontvangen
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
salaris curator € - € _
fiscus € -
Uwv € >
6 totaal € - € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 21.266,86
totaal B € -
7 saldo boedelrekening € 21.266,86
NOG TE BETALEN Terug te ontvangen
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
Salaris GAIA House of Yoga Holding B.V. € 15.110,08 € 2.622,41
Salaris GAIA House of Yoga Almere B.V. € 11.898,78 € 2.065,08
Salaris GAIA House of Yoga Den Haag
B.V. € 2.478,25 € 430,11




Verschotten belast GAIA Holding

604,40

Verschotten belast GAIA Almere

475,95

Verschotten belast GAIA Den Haag

99,13

uwv

belastingdienst

overige boedelschuld a

overige boedelschuld b

overige boedelschuld c

overige boedelschuld d

overige boedelschuld e

an | an [ abh | ah [ dh [ dh ] dh ] ab | db | dh

an | ah [ ah | A A dh ] ah ] ab | dab | dh

totaal

30.666,59

an

5.322,30

BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

-105,00

B (terug te ontvangen)

D (terug te ontvangen)

anfanjan

5.322,30

saldo

5.217,30

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen

-9.399,73

betaalde / ontvangen BTW

5.217,30

saldo voor uitdeling

€

-4.182,43

SALDO UIT TE BETALEN AAN

totaal vordering

uitkering

percentage

Boedelschulden / Verschotten

Salaris GAIA House of Yoga Holding B.V.

11.539,32

15.110,08

Salaris GAIA House of Yoga Almere B.V.

8.233,11

6.156,78

Salaris GAIA House of Yoga Den Haag

1.862,60

Verschotten belast GAIA Holding

461,57

Verschotten belast GAIA Almere

329,32

Verschotten belast GAIA Den Haag

74,50

uwv

belastingdienst

an | ah [ ah | A | dh ] dh | ah | dh

an | ah [ ah [ A ah ]| dh | dh | dh

totaal

a

22.500,42

a

21.266,86

preferente schuldeisers

totaal

Bierens Incasso Advocaten

subtotaal

0,00%

fiscus

UWYV ex art. 16 CSV

subtotaal

anfanf

0,00%




UWYV ex art. 3:288 sub e BW

werknemers ex art. 3:288 sub e BW

subtotaal

0,00%

TOTAAL

an|ah| an | ah

an | an | danf

concurrente crediteuren
conform bijlage

concurrente crediteuren

TOTAAL

| dh

0,00%




